
10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1401 CRISTINA RUIZ PÉREZ 24/07/2005 ALEVIN FEMENINO 56979 CRA FUENTE VIEJA 1 16,05,12

San Clemente

           CICLISMO EN CARRETERA

Carrera



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1404 JOSE VICENTE TERRADEZ GARCÍA 19/05/2005 ALEVIN MASCULINO 57074 CRA FUENTE VIEJA 1 15'31

1408 ALEJANDRO LORENTE MIGUEL 15/08/2006 ALEVIN MASCULINO 103206 CRA FUENTE VIEJA 2 15'41

1425 RAÚL ANDREI MOCANU 19/01/2005 ALEVIN MASCULINO 39473 ZÁNCARA MTB 3 16'10

1418 MARCOS REDONDO REBENAQUE 10/12/2007 ALEVIN MASCULINO 39672 TRISCHOOL CUENCA 4 16'12

1407 RUBÉN M. PALOMARES CUENCA 01/08/2006 ALEVIN MASCULINO 57131 CRA FUENTE VIEJA 5 DOBLADO

1448 MARIO CASAS GARCIA 31/01/2006 ALEVIN MASCULINO 44103 EMFAD SAN CLEMENTE 6 DOBLADO

1465 YOSEF CONTRERAS MATEOS 27/07/2006 ALEVIN MASCULINO 31462 EMD MOTA DEL CUERVO 7 DOBLADO

1466 PABLO MUELAS MANJAVACAS 25/09/2006 ALEVIN MASCULINO 60512 EMD MOTA DEL CUERVO 8 DOBLADO

1427 GUILLERMO BONILLA MARTINEZ 19/01/2006 ALEVIN MASCULINO 39552 ZANCARA MTB 9 DOBLADO

1410 JAVIER EXPOSITO DOMINGUEZ 06/10/2007 ALEVIN MASCULINO 58335 CRA FUENTE VIEJA 10 DOBLADO

1424 ALBERTO ROSILLO MARCHANTE 09/06/2006 ALEVIN MASCULINO 47203 ZÁNCARA MTB 11 DOBLADO

1409 BORJA EXPÓSITO MARTÍNEZ 12/06/2007 ALEVIN MASCULINO 56957 CRA FUENTE VIEJA 12 DOBLADO

1451 PABLO JAVIER ROSADO RUIZ-DIAZ 07/09/2005 ALEVIN MASCULINO 28854 EMFAD SAN CLEMENTE 13 DOBLADO

1428 ALVARO MESAS DOMINGUEZ 24/02/2006 ALEVIN MASCULINO 23075 ZANCARA MTB 14 DOBLADO

1422 OSCAR MARTINEZ OLIVARES 04/05/2005 ALEVIN MASCULINO 63370 ESCUELA MTB CUENCA 15 DOBLADO

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA
San Clemente



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1430 MARTA ROSILLO MARCHANTE 17/09/2003 INFANTIL FEMENINO 47071 ZÁNCARA MTB 1 22'13

1429 IRIS SEVILLA PERONA 03/05/2004 INFANTIL FEMENINO 37975 ZÁNCARA MTB 2 23'45

1452 CELIA MESAS MORENO 24/07/2003 INFANTIL FEMENINO 56389 EMFAD SAN CLEMENTE 3 24'05

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA

San Clemente



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1455 MIGUEL PEÑA GOMEZ 08/12/2004 INFANTIL MASCULINO 50777 EMFAD SAN CLEMENTE 1 26'32

1432 ALONSO MARTÍNEZ AGUADO 28/09/2004 INFANTIL MASCULINO 18314 ZÁNCARA MTB 2 27'35

1419 MARCO VALENCIA DEL VALLE 01/11/2004 INFANTIL MASCULINO 35616 TRISCHOOL CUENCA 3 27'36

1421 ADRIAN MARTINEZ PALENCIANO 06/12/2003 INFANTIL MASCULINO 7909 ESCUELA MTB CUENCA 4 27'39

1462 ALEJANDRO DIAZ DELGADO 02/08/2004 INFANTIL MASCULINO 29741 EMD MOTA DEL CUERVO 5 DOBLADO

1463 DIEGO SALIDO ESCUDERO 20/11/2004 INFANTIL MASCULINO 63572 EMD MOTA DEL CUERVO 6 DOBLADO

1433 DIEGO AGUADO GOMEZ 24/07/2003 INFANTIL MASCULINO 46551 ZÁNCARA MTB 7 DOBLADO

1389 IKER PAÑOS MORALES INFANTIL MASCULINO 26925 EMFAD SAN CLEMENTE 8 DOBLADO

1431 MARCOS FLORES PERONA 25/02/2004 INFANTIL MASCULINO 56019 ZÁNCARA MTB 9 DOBLADO

San Clemente

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1457 MARIA MORENO ORTIZ 12/12/2001 CADETE FEMENINO 55236 EMFAD SAN CLEMENTE 1 38'41

1458 ALBA RODRIGUEZ OLMEDA  17/08/2001 CADETE FEMENINO 12882 EMFAD SAN CLEMENTE 2 39'10

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA
San Clemente



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1471 RAUL OLIVARES SIMARRO 10/04/2001 CADETE MASCULINO 12917 EDM SISANTE 1 40'39

1412 HUGO PALOMARES CUENCA 09/07/2002 CADETE MASCULINO 63190 CRA FUENTE VIEJA 2 42'29

10 ALEJANDRO LAVA GIMÉNEZ 24/08/2002 CADETE MASCULINO 63189 CRA FUENTE VIEJA 3 43'20

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA
San Clemente



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO

1441 ROBERTO BELLVIS LYUDMILOV 25/06/2008 INICIACION M. 4721 EMFAD SAN CLEMENTE 1 1'45

1444 PEDRO DANIEL MEDINA ECHEVARRIA 10/02/2008 INICIACION M. 55629 EMFAD SAN CLEMENTE 2 1'47

1415 KAREN CASTELLANO MARTINEZ 15/05/2007 INICIACION F. 58062 CRA FUENTE VIEJA 3 1'48

1442 OSCAR CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION M. 4688 EMFAD SAN CLEMENTE 4 1'53

1414 IRENE EXPOSITO DOMINGUEZ 01/02/2009 INICIACION F. 65721 CRA FUENTE VIEJA 5 1'53

1468 MARIO GUERRA BASCUNÁN 25/04/2007 INICIACION M. 34409 EMD MOTA DEL CUERVO 6 1'55

1446 HUGO MORENO MORENO 27/06/2011 INICIACION M. 44381 EMFAD SAN CLEMENTE 7 1'57

1467 IKER CONTRERAS GÓMEZ 27/07/2007 INICIACION M. 31296 EMD MOTA DEL CUERVO 8 1'59

1469 JAVIER MUELAS MANJAVACAS 03/03/2007 INICIACION M. 48185 EMD MOTA DEL CUERVO 9 2'02

1438 VICTORIA CERVERZ MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION F. 5264 EMFAD SAN CLEMENTE 10 2'05

1445 JAIME MORENO MORENO  28/11/2007 INICIACION M. 44180 EMFAD SAN CLEMENTE 11 2'06

1436 ITZIAR HERRAIZ NOHALES 12/09/2008 INICIACION F. 63722 PEÑA C. ARGUISUELAS 12 2'22

1437 JONATHAN FUNDADOR HERRAIZ NOHALES29/01/2011 INICIACION M. 63721 PEÑA C. ARGUISUELAS 13 2'24

1420 LUCAS REDONDO REBENAQUE 19/09/2011 INICIACION M. 39917 TRISCHOOL CUENCA 14 2'47

CARRERA

           CICLISMO EN CARRETERA

San Clemente



10 de Junio 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS

1444 PEDRO DANIEL MEDINA ECHEVARRIA 10/02/2008 INICIACION M. 55629 EMFAD SAN CLEMENTE 1 21'98 0

1446 HUGO MORENO MORENO 27/06/2011 INICIACION M. 44381 EMFAD SAN CLEMENTE 2 23'54 0

1441 ROBERTO BELLVIS LYUDMILOV 25/06/2008 INICIACION M. 4721 EMFAD SAN CLEMENTE 3 25'48 0

1442 OSCAR CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION M. 4688 EMFAD SAN CLEMENTE 4 23'45 2

1437 JONATHAN FUNDADOR HERRAIZ NOHALES 29/01/2011 INICIACION M. 63721 PEÑA C. ARGUISUELAS 5 23'54 2

1468 MARIO GUERRA BASCUNÁN 25/04/2007 INICIACION M. 34409 EMD MOTA DEL CUERVO 6 28'06 2

1445 JAIME MORENO MORENO  28/11/2007 INICIACION M. 44180 EMFAD SAN CLEMENTE 7 22'09 4

1467 IKER CONTRERAS GÓMEZ 27/07/2007 INICIACION M. 31296 EMD MOTA DEL CUERVO 8 35'29 4

1438 VICTORIA CERVERZ MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION F. 5264 EMFAD SAN CLEMENTE 9 29'07 6

1414 IRENE EXPOSITO DOMINGUEZ 01/02/2009 INICIACION F. 65721 CRA FUENTE VIEJA 10 39'92 9

1469 JAVIER MUELAS MANJAVACAS 03/03/2007 INICIACION M. 48185 EMD MOTA DEL CUERVO 11 43'43 12

1436 ITZIAR HERRAIZ NOHALES 12/09/2008 INICIACION F. 63722 PEÑA C. ARGUISUELAS 12 37'21 13

1420 LUCAS REDONDO REBENAQUE 19/09/2011 INICIACION M. 39917 TRISCHOOL CUENCA 14 22'42 16

1415 KAREN CASTELLANO MARTINEZ 15/05/2007 INICIACION F. 58062 CRA FUENTE VIEJA 13 43'42 21

GIMKANA

San Clemente

INICIACIÓN

           CICLISMO EN CARRETERA



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS

1418 MARCOS REDONDO REBENAQUE 10/12/2007 ALEVIN MAS. 39672 TRISCHOOL CUENCA 1 44'46 2

1448 MARIO CASAS GARCIA 31/01/2006 ALEVIN MAS. 44103 EMFAD SAN CLEMENTE 2 51'32 4

1465 YOSEF CONTRERAS MATEOS 27/07/2006 ALEVIN MAS. 31462 EMD MOTA DEL CUERVO 3 55'73 4

1408 ALEJANDRO LORENTE MIGUEL 15/08/2006 ALEVIN MAS. 103206 CRA FUENTE VIEJA 4 61'01 4

1425 RAÚL ANDREI MOCANU 19/01/2005 ALEVIN MAS. 39473 ZÁNCARA MTB 5 55'47 6

1427 GUILLERMO BONILLA MARTINEZ 19/01/2006 ALEVIN MAS. 39552 ZANCARA MTB 6 55'59 8

1409 BORJA EXPÓSITO MARTÍNEZ 12/06/2007 ALEVIN MAS. 56957 CRA FUENTE VIEJA 7 64'00 9

1451 PABLO JAVIER ROSADO RUIZ-DIAZ 07/09/2005 ALEVIN MAS. 28854 EMFAD SAN CLEMENTE 8 44'38 10

1428 ALVARO MESAS DOMINGUEZ 24/02/2006 ALEVIN MAS. 23075 ZANCARA MTB 9 59'20 11

1404 JOSE VICENTE TERRADEZ GARCÍA 19/05/2005 ALEVIN MAS. 57074 CRA FUENTE VIEJA 10 57'99 12

1466 PABLO MUELAS MANJAVACAS 25/09/2006 ALEVIN MAS. 60512 EMD MOTA DEL CUERVO 11 53'96 13

1410 JAVIER EXPOSITO DOMINGUEZ 06/10/2007 ALEVIN MAS. 58335 CRA FUENTE VIEJA 12 65'01 13

1424 ALBERTO ROSILLO MARCHANTE 09/06/2006 ALEVIN MAS. 47203 ZÁNCARA MTB 13 71'06 15

1407 RUBÉN M. PALOMARES CUENCA 01/08/2006 ALEVIN MAS. 57131 CRA FUENTE VIEJA 14 75'52 17

GIMKANA

           CICLISMO EN CARRETERA
San Clemente

ALEVIN MASCULINO



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS

1429 IRIS SEVILLA PERONA 03/05/2004 INFANTIL FEM. 37975 ZÁNCARA MTB 1 55'30 2

1452 CELIA MESAS MORENO 24/07/2003 INFANTIL FEM. 56389 EMFAD SAN CLEMENTE 2 73'00 8

1430 MARTA ROSILLO MARCHANTE 17/09/2003 INFANTIL FEM. 47071 ZÁNCARA MTB 3 68'15 16

GIMKANA

San Clemente

INFANTIL FEMENINO

           CICLISMO EN CARRETERA



10 DE JUNIO 2017

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS

1455 MIGUEL PEÑA GOMEZ 08/12/2004 INFANTIL MAS. 50777 EMFAD SAN CLEMENTE 1 39'02 2

1432 DIEGO AGUADO GOMEZ 23/07/2003 INFANTIL MAS. 46550 ZÁNCARA MTB 2 56'01 2

1463 DIEGO SALIDO ESCUDERO 20/11/2004 INFANTIL MAS. 63572 EMD MOTA DEL CUERVO 3 55'02 6

1389 IKER PAÑOS MORALES INFANTIL MAS. 26925 EMFAD SAN CLEMENTE 4 59'03 17

GIMKANA

San Clemente

           CICLISMO EN CARRETERA

INFANTIL MASCULINO



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1401 CRISTINA RUIZ PÉREZ 24/07/2005 56979 CRA FUENTE VIEJA 1 14.59 50 1 16'05" 50 100 1

686 LUNA MARTINEZ ROMERO 25/02/2007 44202 TRISCHOOL CUENCA 2 15.28 45 NP 45 2

687 MONICA MARTINEZ BARRIOS 10/03/2006 25257 TRISCHOOL CUENCA 3 17.10 41 NP 41 3

685 RUTH SAIZ COSTA 12/09/2005 15127 TRISCHOOL CUENCA 4 18.23 38 NP 38 4

CLASIFICACIONES GENERALES DEL CAMPEONATO

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL

CATEGORIA ALEVIN FEMENINO



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1408 ALEJANDRO LORENTE MIGUEL 15/08/2006 103206 CRA FUENTE VIEJA 4 15.05.01 38 2 15'41 45 83 1

1425 RAÚL ANDREI MOCANU 19/01/2005 39473 ZÁNCARA MTB 5 15.28.01 35 3 16'10 41 76 2

1418 MARCOS REDONDO REBENAQUE 10/12/2007 39672 TRISCHOOL CUENCA 6 15'29'00 32 4 16'12 38 70 3

1407 RUBÉN M. PALOMARES CUENCA 01/08/2006 57131 CRA FUENTE VIEJA 13 18.35.00 16 5 DOBLADO 35 51 4

1404 JOSE VICENTE TERRADEZ GARCÍA 19/05/2005 57074 CRA FUENTE VIEJA NP 1 15'31 50 50 5

978 ALONSO PAÑOS REDONDO 05/05/2005 26008 ZÁNCARA MTB 2 14.59.01 45 NP 45 6

1424 ALBERTO ROSILLO MARCHANTE 09/06/2006 47203 ZÁNCARA MTB 10 17.51.00 22 11 DOBLADO 20 42 7

674 CARLOS CAÑAS HIGUERAS 22/07/2005 45578 ESCUELA MTB CUENCA 3 15.05.01 41 NP 41 8

1451 PABLO J. ROSADO RUIZ-DIAZ 07/09/2005 28854 EMFAD SAN CLEMENTE 9 17.24.00 24 13 DOBLADO 16 40 9

1448 MARIO CASAS GARCIA 31/01/2006 44103 EMFAD SAN CLEMENTE NP 6 DOBLADO 32 32 10

693 PEDRO DIAZ MASA VALENCIA 04/05/2006 14201 TRISCHOOL CUENCA 7 16.49.01 29 NP 29 11

1465 YOSEF CONTRERAS MATEOS 27/07/2006 31462 EMD MOTA DEL CUERVO NP 7 DOBLADO 29 29 12

1466 PABLO MUELAS MANJAVACAS 25/09/2006 60512 EMD MOTA DEL CUERVO NP 8 DOBLADO 27 27 13

988 SERGIO BOTINAS VIEGAS 08/08/2006 36882 EMFAD SAN CLEMENTE 8 17.11.01 27 NP 27 14

1427 GUILLERMO BONILLA MARTINEZ 19/01/2006 39552 ZANCARA MTB NP 9 DOBLADO 24 24 15

1410 JAVIER EXPOSITO DOMINGUEZ 06/10/2007 58335 CRA FUENTE VIEJA NP 10 DOBLADO 22 22 16

7 JUAN JOSÉ ROMÁN SÁNCHEZ 25/03/2005 57326 CRA FUENTE VIEJA 11 18.23.01 20 NP 20 17

1409 BORJA EXPÓSITO MARTÍNEZ 12/06/2007 56957 CRA FUENTE VIEJA NP 12 DOBLADO 18 18 18

9 MIGUEL SORIANO VICARIO 11/01/2005 63389 CRA FUENTE VIEJA 12 EX 18 NP 18 19

689 HUGO BERMEJO TOMAS 04/10/2007 19167 TRISCHOOL CUENCA 14 EX 14 NP 14 20

1428 ALVARO MESAS DOMINGUEZ 24/02/2006 23075 ZANCARA MTB NP 14 DOBLADO 14 14 21

6 YERAY CASTELLANO MARTÍNEZ 11/12/2005 58063 CRA FUENTE VIEJA 15 21.00.01 12 NP 12 22

1422 OSCAR MARTINEZ OLIVARES 04/05/2005 63370 ESCUELA MTB CUENCA 15 DOBLADO 12 12 23

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1430 MARTA ROSILLO MARCHANTE 17/09/2003 47071 ZÁNCARA MTB 1 21.22.74 50 1 22'13 50 100 1

1429 IRIS SEVILLA PERONA 03/05/2004 37975 ZÁNCARA MTB NP 2 23'45 45 45 2

1452 CELIA MESAS MORENO 24/07/2003 56389 EMFAD SAN CLEMENTE NP 3 24'05 41 41 3

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1455 MIGUEL PEÑA GOMEZ 08/12/2004 50777 EMFAD SAN CLEMENTE 1 28.58.64 50 1 26'32 50 100 1

1432 ALONSO MARTÍNEZ AGUADO 28/09/2004 18314 ZÁNCARA MTB 2 29.02.91 45 2 27'36 45 90 2

1419 MARCO VALENCIA DEL VALLE 01/11/2004 35616 TRISCHOOL CUENCA 4 29.02.92 38 3 27'36 41 79 3

1421 ADRIAN MARTINEZ PALENCIANO 06/12/2003 7909 ESCUELA MTB CUENCA 3 EX 41 4 27'39 38 79 4

1462 ALEJANDRO DIAZ DELGADO 02/08/2004 29741 EMD MOTA DEL CUERVO NP 5 DOBLADO 35 35 5

1463 DIEGO SALIDO ESCUDERO 20/11/2004 63572 EMD MOTA DEL CUERVO NP 6 DOBLADO 32 32 6

1433 DIEGO AGUADO GOMEZ 24/07/2003 46551 ZÁNCARA MTB NP 7 DOBLADO 29 29 7

1389 IKER PAÑOS MORALES 26925 EMFAD SAN CLEMENTE NP 8 DOBLADO 27 27 8

1431 MARCOS FLORES PERONA 25/02/2004 56019 ZÁNCARA MTB NP 9 DOBLADO 24 24 9

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1457 MARIA MORENO ORTIZ 12/12/2001 55236 EMFAD SAN CLEMENTE 1 37.00.83 50 1 38'41 50 100 1
1458 ALBA RODRIGUEZ OLMEDA  17/08/2001 12882 EMFAD SAN CLEMENTE 2 38.27.91 45 2 39'10 45 90 2

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL

CATEGORIA CADETE FEMENINO



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
DID CLUB

PUESTO TIEMPO PUNTOS PUESTO TIEMPO PUNTOS PUNTOS PUESTO

1471 ALEJANDRO LAVA GIMÉNEZ 24/08/2002 63189 CRA FUENTE VIEJA 1 42.49.21 50 3 43'20 41 91 1

1412 HUGO PALOMARES CUENCA 09/07/2002 63190 CRA FUENTE VIEJA 2 43.33.84 45 2 42'29 45 90 2

1471 RAUL OLIVARES SIMARRO 10/04/2001 12917 EDM SISANTE NP 1 40'39 50 50 3

699 FRANCISCO J. MARTINEZ BARRIOS 30/06/2002 15451 TRISCHOOL CUENCA 3 46.16.80 41 NP 41 4

999 DANIEL BOTINAS VIEGAS 26/11/2002 36344 EMFAD SAN CLEMENTE 4 46.16.81 38 NP 38 5

700 GUILLERMO IVAN MARTINEZ DIAZ 19/07/2001 38880 TRISCHOOL CUENCA 5 48.05.60 35 NP 35 6

CATEGORIA CADETE MASCULINO

Carrera Cuenca Carrera San Clemente TOTAL


